B INFORME MENSUAL DE GESTION
a La Serena 245 CECOSF
Establecimiento CECOSF PINAMAR
Nombre PEDRO CORTES VERGARA
Profesion NOCHERO
Horas trabajadas 72 HORAS
Dias permiso administrativo
0 vacaciones
Dias licencia médica
Periodo de informe (mes) DICIEMBRE 2023
[ MONTO BOLETA | $221.256.-
PERIODO DE INFORME DESDE: 21 -11-2023 HASTA: 20 - 12- 2023
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FUNCIONES REALIZADAS DURANTE EL PERIODO

N | FUNCIONES SEGUN CONTRATO Y DE ACUERDO A RESULTADO

° | PROGRAMA

1 | RONDAS PERIODICAS POR ESTABLECIMIENTO DE SALUD

2 | REGISTRO DE NOVEDADES EN LIBRO DE ANOTACIONES

3 | CIERRE DE LOS ACCESOS AL ESTABLECIMIENTO DE
SALUD

4

5

6

7

8 | Otras (especificar las acciones)
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EERMERY Nombre: PEDRO CORTES VERGARA
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Timbre y Firma prestador de servicio
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